別紙様式第５号（第６条関係）
年　　月　　日
　遊佐町長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　集落名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　）

遊佐町集落公民館等整備事業補助金事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け　第　　号で補助金の交付決定があった遊佐町集落公民館等整備事業補助金事業が完了したので、関係書類を添えてその実績を報告します。

１　事業名										事業

２　総事業費				　　　　　　			　　　　円

３　補助金交付申請金額　　	　　　　　　			　　　　円

４　補助金交付対象事業		□集落公民館の新築工事又は取得
					□集落公民館等の増築、改築、改修、修繕工事
					□集落公民館の下水道接続工事
					□集落公民館のバリアフリー化工事
※添付書類
　①事業実施報告書（別紙様式５－１号）
　②事業実施状況が分かる写真（カラープリント）
　③請負契約書の写し
　④領収書又は請求書の写し

別紙様式５－１号
遊佐町集落公民館等整備事業実施報告書

１、集落の概要
	集落公民館の名称

	所在地
	遊佐町　　　　　　　字

２、事業実績
	実施内容
	事業経費（円）

３、収支決算
（収入の部）
	項目
	予算額（円）
	決算額（円）
	増減（円）
	摘要

	団体負担金

	町の補助金

	その他の収入

	計

（支出の部）見積書ごとに記入
	項目
	予算額（円）
	決算額（円）
	増減（円）
	摘要

	計

４、事業実施期間
　着工年月日	　　　　　　年　　　　月　　　　日
　完了年月日　		年　　　　月　　　　日
別紙様式第７号（第７条関係）

請　　求　　書

―金　　　　　　　　　　　円

但し、集落公民館等整備事業補助金として、上記金額を請求します。

年　　　月　　　日
集落名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

	口 座 振 込 先

	金融機関名
	銀行
農協　　　　　　　　　　　　　　　店
金庫

	口座種別
	１、普通　　　　２、当座　　　　　３、その他（　　　　　　　）

	口座番号

	※右詰め

	口座名義人
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

※振込口座先が分かる通帳の写しを添付すること。